

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie capitală și curentă a străzilor asfaltate din com.Trușeni

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.1 str.Gagarin</b>				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2			<b>284,8</b> 24,6
1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,50	0,1
1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 884,00	216,7
1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 560,00	6,9
1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,6
1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,20	19,5
1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,60	7,5
1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,2
1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	260,50	2,1
1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,60	4,5
1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	344,54	1,7
		<b>TOTAL 1.1 str.Gagarin</b>				<b>156 656,5</b>
		<b>1.2 str.Frunze</b>				
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			<b>8,6</b> 0,0
2.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	344,54	8,6
3	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2			<b>0,7</b> 0,3
3.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,0010	84,97	0,1
3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	84,97	0,2
3.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,5
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			<b>12 036,4</b> 0,0
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 560,00	11 906,8
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	432,10	129,6
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			<b>1 831,8</b> 17,8
5.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 704,00	1 721,0
5.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,8
5.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	377,25	15,1
5.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	377,25	50,2
5.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	850,00	27,7
6	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2			<b>284,8</b> 24,6
6.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,50	0,1
6.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 884,00	216,7
6.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 560,00	6,9
6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,6
6.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,20	19,5
6.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,60	7,5
6.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,2
6.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	260,50	2,1
6.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,60	4,5
6.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	344,54	1,7

		<b>TOTAL 1.2 str.Frunze</b>				<b>547 355,6</b>
		<b>1.3 str.Basarab</b>				
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2			<b>284,8</b> 24,6
7.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pentru lucrări de finisaj	m3	0,0060	19,50	0,1
7.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 884,00	216,7
7.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 560,00	6,9
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,6
7.5	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,20	19,5
7.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,60	7,5
7.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,2
7.8	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	260,50	2,1
7.9	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,60	4,5
7.10	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	344,54	1,7
		<b>TOTAL 1.3 str.Basarab</b>				<b>113 932,0</b>
		<b>1.4 str.Precup</b>				
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2			<b>284,8</b> 24,6
8.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pentru lucrări de finisaj	m3	0,0060	19,50	0,1
8.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 884,00	216,7
8.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 560,00	6,9
8.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,6
8.5	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,20	19,5
8.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,60	7,5
8.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,2
8.8	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	260,50	2,1
8.9	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,60	4,5
8.10	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	344,54	1,7
		<b>TOTAL 1.4 str.Precup</b>				<b>56 966,0</b>
		<b>1.5 str.Precup</b>				
9	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2			<b>284,8</b> 24,6
9.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pentru lucrări de finisaj	m3	0,0060	19,50	0,1
9.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 884,00	216,7
9.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 560,00	6,9
9.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,6
9.5	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,20	19,5
9.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,60	7,5
9.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,2
9.8	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	260,50	2,1
9.9	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,60	4,5
9.10	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	344,54	1,7
		<b>TOTAL 1.5 str.Precup</b>				<b>56 966,0</b>
		<b>1.6 str.Madan</b>				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 3 м², толщина 5 см).	m2			<b>284,8</b> 24,6
10.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pentru lucrări de finisaj	m3	0,0060	19,50	0,1
10.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 884,00	216,7
10.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 560,00	6,9
10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,6
10.5	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,20	19,5
10.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,60	7,5
10.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	150,00	1,2
10.8	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	260,50	2,1
10.9	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,60	4,5
10.10	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	344,54	1,7
11	RpDB34A ksal.=3=	Ridicarea la nivelul străzilor sau drumurilor a cutiilor cu capac de vana, așezate pe plăci prefabricate din beton armat (Возведение на уровень улиц или дорог муфт с вентиляющим колпачком, уложенные на сборные железобетонные плиты).	buc			<b>676,1</b> 70,9
11.1	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,1540	281,23	43,3

11.2	2661112800651	Placa din beton armat de 520x420x70 mm	buc	1,0000	550,00	550,0
11.3	2222222222992	Materiale marunte (mortar, apa, etc.)	%	2,0000	0,00	0,0
11.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3708	84,97	31,5
11.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4635	84,97	39,4
		<b>TOTAL 1.6 str.Madan</b>				<b>221 059,2</b>

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;